М и н и стер ство  о б р азо ван и я  и н ауки  А л тай ск о го  края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Алтайский агротехнический техникум»
(КГБПОУ «Алтайский агротехнический техникум»)

П Р И К А З

06.12.2022 № 267-ОД
с. Троицкое

О проведении
внутриучрежденческого контроля

В соответствии с Планом внутриучрежденческого контроля на 2022 -  2023
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях контроля качества программной и планирующей документации,
оценочных средств создать комиссию в составе:

с.Троицкое С.Косиха
1. Некрасова Е.Н. 1. Вебер Т.В. 1. Тюрина И.Н.
2. Баева Е.Е. 2. Беломытцева Н.Н. 2. Гениберг М.Н.

3. Севрюкова Т.И.

1.1 Комиссии в период с 06.12.2022 года по 13.12.2022 года провести контроль
качества программной и планирующей документации, оценочных средств у
преподавателей и мастеров производственного обучения.

2. Итоги контроля подвести на Педагогическом совете 26.12.2022 г.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Кошкарову Г.И.

Директор КГБПОУ «Алтайский
агротехнический техникум» А.В.Осипова

Кошкарова Галина Ивановна
27358